## COMUNICADO – FE DE ERRATAS

Se hace de conocimiento que en las Bases para la Convocatoria Pública de personal bajo el Decreto Legislativo N° 1057 publicado el día 09 de abril del 2024 en el portal web institucional de la DRTC-A se consignó dato erróneo consignado como título de la segunda página la siguiente denominación: "CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS PARA TESORERO PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES AMAZONAS CAS N° 001-2024-DRTC-A" motivo por el cual ha sido objeto de modificación conforme a la siguiente Fe de Erratas:

## DICE:

"CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS PARA TESORERO PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES AMAZONAS CAS N° 001-2024-DRTC-A"

## **DEBE DECIR:**

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES AMAZONAS CAS Nº 001-2024-DRTC-A.

Chachapoyas, 29 de abril de 2024

La Comisión Evaluadora